

# Ørnevang børnehus søger pædagoger



Vi søger to pædagoger med tiltrædelse 1/1-2025 eller før. Stillingerne er som udgangspunkt på fuldtid, men vi er åbne for andre ønsker, da det betyder noget for os, at jobbet også passer til dit privatliv. Arbejdstiden ligger i tidsrummet 6.45-16.45 og med et månedligt aftenmøde kl. 16.45-19.45.

## Om os

Ørnevang Børnehus er en integreret institution med mange kvadratmeter i et stort hus. Vi har mange rum og et stort fællesrum med mange muligheder. Vi taler løbende om indretningen af vores pædagogiske læringsmiljøer i institutionen og hvordan vi kan få mest muligt ud af alle de muligheder vi har. Vi har adgang til en dejlig stor legeplads med mange små kroge til børnenes leg, en bålplads, en tarzan-bane og en asfalteret fodbold/cykel-bane. Vi er fysisk placeret nær ved Skovvangs skolen, Skovvang stadion, skoven, Geddemosen og mange gode legepladser i nærområdet. Desuden stopper bussen udenfor institutionen og Allerød station ligger 800 m herfra. Vi har også to el-cykler som vi bruger til ture med børnene.

Vores vuggestue er normeret til 16 børn og børnehaven er normeret til 48 børn.

Vi organiserer os i tre teams:

Et team for vuggestuebørnene: Pingvinerne

Et team på to stuer for børn i alderen 2,6 år til omkring 4,5 til 5 år: Måger & papegøjer

Et team for børnenes sidste år i børnehaven: Uglerne

Lige nu har vi plads til en pædagog hos Pingvinerne og en hos Måger&Papegøjerne

Vi er et børnehus, hvor vi har fokus på at børnene trives, udvikler sig, dannes og knytter venskaber.

Sproglig og motorisk udvikling, udeliv og et godt forældresamarbejde kendetegner også vores hverdag. Vi arbejder ud fra den styrkede pædagogiske læreplan og tager udgangspunkt i børnenes perspektiv, når vi planlægger vores pædagogiske aktiviteter. Vi arbejder med læringsmiljøer hele dagen og har fokus på børnenes deltagelsesmuligheder for at sikre den kvalitet der skaber trivsel, læring, udvikling og dannelse hos børnene. Vi er et hus med meget historie, mange gode traditioner og arrangementer, blandt andet vores store sommerfest, den årlige nattøjsdag og besøg i Vestre Hus foruden påske- og julefrokoster, lucia og halloween. I dagligdagen arbejder vi med en ugestruktur hvor vi både er aldersinddelt og sammen på tværs, samt har små legegrupper. Vi har en månedlig science-dag til stor fornøjelse for både børn og voksne. Vi er en personalegruppe med meget lidt udskiftning og et meget stabilt personale med en lav sygefraværsprocent. Der er 8 pædagoger, 1 pædagogisk assistent, 5 medhjælpere, 2 køkkenpersonale og en daglig leder i Ørnevang.

I Allerød Kommune arbejder vi ud fra vores [Børne- og Ungepolitik "Leg, læring og trivsel"](#) med dertilhørende underliggende [Børne- og læringssyn](#).

## Om dig

Det betyder ikke så meget for os om du er nyuddannet eller om du har meget erfaring, men vi

ønsker os en kollega, som:

- brænder for at skabe kvalitet og sammenhæng i børns hverdag
- ikke er bange for at gå foran og tage initiativ til at sætte aktiviteter i gang er nærværende og aktivt deltagende sammen med børnene
- er fagligt velfunderet og kan sætte ord på sin faglighed
- formår at se børnenes potentialer og perspektiv i alt hvad vi gør
- er god til at samarbejde og parat til at bruge egne kompetencer på tværs af grupper
- vægter teamsamarbejde højt, ved at være fleksibel, nysgerrig, lydhør og løsningsorienteret
- kan bevare roen i en travl hverdag med mange bolde i luften og høje forventninger

### Derfor skal du vælge os

- Du får rig adgang til faglig sparring og udvikling, både med kolleger og pædagogisk leder, på tværs i klyngen og med andre tværfaglige samarbejdspartnere.
- Hvert team har tid til at mødes 2 gange om måneden i ca 2,5 time i alt og tale om blandt andet kommende aktiviteter, pædagogik, læringsmiljøer og sprogsindsatser.
- Der er mulighed for faglig sparring med tværprofessionelle samarbejdspartnere en gang om måneden på vores ressource-team-møder
- mulighed for forberedelsestid
- Pædagogisk ledelse tæt på medarbejderne med fokus på arbejdsfællesskab og kerneopgave

Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde, kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst for pædagoger.

### Er du interesseret?

Du er meget velkommen til at kontakte daglig pædagogisk leder Camilla Jensen på telefonnummer: 21 16 18 24 for at høre nærmere om stillingen. Du uploader din ansøgning sammen med dit CV og uddannelsesbevis via linket i annoncen senest fredag d 22/11. Vi forventer at holde ansættelse samtaler løbende og indhenter referencer og straffeoplysninger forud for endelig ansættelse.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

*Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er hjørnesten. Her kan du læse [Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag](#). Organisationer baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder. Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering. Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og fritidsmuligheder. Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut fra Allerød Station.*

